Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

14

16-09-2020
F.01/16/266
NL:TZ:0000040310:F002
26-04-2016

mr. S.J.0. de Vries
mr J.A. van der Meer

Erica Beton B.V. 24-08-2018
8

Gegevens onderneming

Voor het faillissementsverslag wordt verwezen naar het ingediende verslag in 24-08-2018

hoofddossier faillissement Beton Son B.V. 8

Let op! Verslag nummer 11 is het opvolgend verslag op hummer 8. 11-03-2019
11

Activiteiten onderneming

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=41c62350-d13b-e811-80f2-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d452e23-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

€ 864,30

Verslagperiode

van
26-2-2018

t/m
12-8-2018

van
13-8-2018

t/m
10-3-2019

van
11-3-2019

t/m
16-11-2019

van
7-9-2019

t/m
8-3-2020
van
9-3-2020

t/m
6-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode

8

11

12

13

14

totaal

Bestede uren

37 uur 48 min

1 uur 30 min

4 uur 42 min

10 uur 18 min

8 uur 24 min

62 uur 42 min

24-08-2018
8

16-09-2020
14

24-08-2018
8

11-03-2019
11

16-09-2019
12

16-03-2020
13

16-09-2020
14



Toelichting bestede uren

Tijd in verslagperiode: 3,8 uur

I Verkoop perceel en failissementswerkzaamheden.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Perceel € 2.000,00

totaal € 2.000,00

€ 0,00

24-08-2018

8

16-09-2020
14



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft een strook grond in eigendom. De waarde van dit perceel is 16-09-2019
gering. De curator is op dit moment bezig de grond over te dragen en heeft 12
daarvoor een koper gevonden.

Het perceel met een marktwaarde van € 0 is verkocht voor € 2.000 en is 16-09-2020
thans geleverd aan de koper. De strook grond heeft - na aftrek van de 14

kosten van de makelaar - een bedrag van € 1.000 opgebracht ten behoeve

van de boedel.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De (definitieve) koopovereenkomst dient te worden ondertekend door beide 16-09-2019
partijen. Voorts zal een notariéle akte moeten worden verleden. 12
Een en ander ligt bij de notaris ter transport. 16-03-2020
13
I Het perceel is verkocht voor € 2.000,00 ex btw. 16-09-2020
14

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Werkzaamheden zijn afgerond. 16-09-2020
14



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.639,00 24-08-2018
8

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 556.418,95 24-08-2018

8
Toelichting

Het Waterschap heeft een vordering van € 103,44 ingediend en 25 ex
medewerkers hebben voor een totaal bedrag van € 556,315,51 hun vordering
ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 24-08-2018
8

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 14.060,76 24-08-2018

8

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
I 16-3-2021 16-09-2020
14

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen
Bijlage 1 24-08-2018
Betonson Beheer BV 8
b: Dhr. G.H. van Nieuwpoort
b: dhr. F. Koote
|Beton Son BV Betonson Holding BV
|b: Betonson Holding BV b: Betonson Beheer BV
Spancon BV Betonson Son BV Erica Beton BV Betonson Belgié NV Betonson Projecten BV Beton Arkel BV
b: Beton Son b: Beton Son b: Beton Son b: Beton Son b: Beton Son b: Beton Son




	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


